
Creative Experiences Terry Evans AB 

Fanthyttan 319
711 96 Storå
Tele: 0581-519 00

Avancerad mediumutbildning (steg 2)
Den avancerade mediumutbildningen består av tre delar fördelade över en period på 12 
månader och riktar sig till dig som redan har den grundläggande mediumutbildningen, men 
som vill vidareutvecklas i ditt arbete med klienter samt i offentliga situationer.

För att vara kvalificerad till att ansöka till denna utbildning så krävs att du har gått den 
grundläggande medumutbildningen (steg 1), Intuition, Mentalt Mediumskap och Andlig 
Healing, hos Terry Evans och att du har minst ett års erfarenhet av medialt arbete.

Grundläggande teman för kursen är att eleverna ska lära sig ha en bättre kontakt med sina 
andliga team/guider. Vi kommer även att titta på hur det budskap som mottas från 
andekontakten överlämnas till mottagaren samt vikten av att ge rena och neutrala bevis på liv 
efter döden. Tidigare liv eller kontakter med guider kommer till exempel inte anses som 
bevis. 

Vi kommer att arbeta med att utveckla bättre teknik vid arbete med storseanser eller som 
medium i någon annan slags offentlig situation. Mellan kursdelarna kommer du att arbeta 
självständigt med storseanser. Mellan kursdelarna kommer du även att fortsätta arbetet med 
privatsittningar enligt särskilda riktlinjer.

Vidare kommer även tonvikt läggas på att lära sig vara neutral i arbetet med en andekontakt 
och att lära sig känna igen när man gått över gränsen och blivit känslomässigt involverad i 
klientens egen dynamik.

Vi ber dig som ansöker att skicka in en kort resumé över tidigare utbildning & erfarenhet 
inom mediumskap. Det går bra att skicka via e-mail. En A4-sida är fullt tillräckligt.

Varje träff börjar i regel kl 18.00 dag 1 och slutar vid lunchtid dag 4

Kurspris: 6 400,00 kr inkl moms per kursdel.
Mat och boende i flerbäddsrum ingår.

* Vi reserverar oss för eventuella prisändringar.

OBS! Betala ingen kurs innan ni fått bekräftelse från Creative Experiences.

Information och anmälan: 
Tele: 0581-519 00 eller e-mail: info@creativexperiences.com
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